
UCHWAŁA NR 285/IX/26 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Namysłów do Polskiego Stowarzyszenia Nowej Mobilności 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Namysłów w charakterze członka wspierającego do Polskiego 
Stowarzyszenia Nowej Mobilności z siedzibą w Warszawie, którego celem jest zapewnienie jak najlepszych 
warunków do stabilnego i zrównoważonego rozwoju rynku nowej mobilności w Polsce i w Europie, przy 
korzystnym ukształtowaniu otoczenia prawnego oraz gospodarczego. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Namysłowa do dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych 
związanych z przystąpieniem oraz członkostwem Gminy Namysłów w Polskim Stowarzyszeniu Nowej 
Mobilności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 65883EED-C1A9-46EE-A5E1-D32F31417153. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 285/IX/26 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-29T07:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




